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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og temperatur af fødevarer
på køl, frost og på tørvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af lager, kølerum og fryserum
samt skadedyrssikring af lokaler herunder sikring af døre, porte
og riste.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse. specifikt omkring punkterne
opbevaring, skadedyrssikring samt sporbarhed og
tilbagetrækning. OK. Kontrolleret dokumentation for
opbevaringstemperatur på køl og frost for perioden september
2024 til d.d., samt senest rapporter fra ekstern skadedyrsfirma.
OK.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på 2 typer
ost, herunder set sporbarhedsdokumentation et på indgående-
og udgående fakturaer. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret besktyyet geografisk
betegnelse på Gorgonzola DOP og Parmigano Reggiano,
herunder set leverandør dokumentation og beskrivelse på
udgående fakturaer.
Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser
(BOB/BGB/GTS) som har til formål at sikre beskyttelsen af
deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og
hjælpe forbrugerne ved at give dem oplysninger om
produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er
fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt geografisk
område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt
knyttet til det geografiske område. Mindst én af faserne i
produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde
sted inden for det geografiske område.
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GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


